Suscipe domine precium hostias quibus te placari voluisti: et nobis salutem potentis virtute. **In salu.** **Cordis.** restitue. **P**ropter daturam mea anima in verbum tuum speravi: quoniam facies de pseque me: me indicasti: iniqui persecuti sunt me: adiunca mihi dominus deus meus. **I**n immortalitatis alia. **Copiam.** moniam consecuti quoniam dominus: ut quod ore pcepimus mente secreta sunt. **P**ropter do. **Feria.iii.** **Ad ty**

Come. **A**bulil intulimus in hunc mundum: haud dubium quod nec auferre quid possumus. **H**abentes autem alminicia et quibus regamur: his petemus. **N**isi qui volunt diuites fieri intendunt in tentatione et laqueo dyaboli: et desideria multa iniustitia et noxia: quam ergument hoies in interiori et perditione.

Hadix enim malorum oculum est cupiditas: quam quidem appetentes errauerunt a fide: et inserviunt se doloribus multis. **E**st autem homo dei hec fugit: seccare domum iustitiae: pierat ex fidem charitatem: patientiam: misericordiam. **C**erta bonum certam est fides: apprehendit evitabilem eternam in qua vocatus es: et Iesus bona confessione coram multis testibus. **P**recipio tibi coram deo: qui iustificat oiam: et christo Iesu qui testimonium reddidit sub propria ptylato: confessione bona ut seruas mandatum sine macula irreprehensibile usque aduentum domini nostri Iesu Christi. **S**.

Tertio anno sabbato ut itaret Iesus in synagogam et doceret. **E**t erat ibi homo: et manus eius dextra erat arida. **O**bseruabant autem eum scribentes et pharisei si in sabbato curaret ut inuenirent unum accusarent eum. **I**pse vero scribat cogitationes eorum: et ait homini qui habebat manum aridam. Surgesta in mediis. **E**t surgens scripsit. **A**lit autem ad illos Ihesus. **I**n terrogo vos si licet sabbatis benefacere an male: animam sal-

uā fatere an pdere: Et circū-
spectis oībus dixit hoi. Ex-
tende manū tuā. Et extēdit:
restituta est manū ei^o. Ipsi
aut̄ repleti sunt insipietia: et
colloquebant adiunctorū: qd
nā facerent de ielu. **Feria. vij.**

En illo tpe. **S. Mat̄h. viii**
Cū venisset iesus in do-
mū petri: vidit socrū eius ia-
centē i febricitantē. et tetigit
manū ei^o: i dimisit eā febris.
Et surrexit i ministrabat ris.
Vespe autē facto obtulerūt
ei multos demonia habētes
Et eisiebat spūs vbo: i oēs
male habētes curauit: ut ad
impleres qd dictū est p̄ yslā
aphetā dicentē. Ipe infirmit-
ates nras accepit: i egrota-
tiones portauit. **Dñica. xxij**

Si iniquitates obserua-
ueris dñe: dñe quis susti-
nebit: qz apud te p̄cipia-
tio est deus israel. **p̄s.** De p̄fum-
dis clamavi ad te dñe: dñe exau-
Elus re **Coll.** di vocē meā
fugiuū nr̄ mī virtus: ade-
sto p̄ijs ecclie tue p̄cibus au-
torū p̄e pietatis: i p̄sta: ut qd
fideliter petimus: efficaciter
Pseqmūr **p̄.** **Ad Philip-**
Hes. Cōfidim^o in p̄en. **j.**